Fwd: CMI - REF.: BB/FUMEFI 001/19 - OFÍCIO FUMEFI Nº 161/2021
De <davidneto(dcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>

Para <robervalamorimgdadv.oabsp.org.br>,<diretoriagdcamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>,

<legislativo(ocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 2021-09-01 12:09

OFÍCIO FUMEFI Nº 161-2021.pdf(=29 KB)

-emomooo Mensagem original -----=..
Assunto: CMI - REF.: BB/FUMEFI 001/19 - OFÍCIO FUMEFI Nº 161/2021
Data: 2021-09-01 10:34
De: FUMEFI <rumeiiesp.gov.br>
Para: “davidnetofcamaralLaguagaoco tubo sposevetr!
Sidavdiino? AC RuAGUOCaU ua cet cere E'S
Cópia: Vivaldo Geronimo dos Santos Filho <vps Pi borsdr spopovo br»
Arquivos para documentação. Originais não seguirão pelos Correios.

À disposição e atenciosamente, agradeço.

CORRESPONDÊNCIA

Nº TA f “QU
     recrnem 05, 05

Secretaria de Desenvolvimento Regional SÃOÉXULO
Fundo Metropolitano de Financiamentoe Investimento - FUMEFI GOVERNO DO ESTADO

OFÍCIO FUMEFI Nº 161/2021
Proc SDR: 259692/2018

São Paulo, 31 de agosto de 2021.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que, conforme Oficio FUMEFI 159/2021, por conta do
Instrumento de Liberação de Crédito BB/FUMEFI 001/19 - Implantação de Rotatória
na Estrada Mário Covas Júnior, nesse Município, autorizamos ao Agente Financeiro a
realização de crédito de R$ 74.730,82, deste Fundo à Prefeitura de Itaquaquecetuba,
vinculado ao cumprimento da seguinte obrigação:

- Nota Fiscal Eletrônica de Serviços - NFS-e, nº 2356 e carta de correção, da TETO
CONSTRUTORA S.A., emitida em 09/08/2021, e liberada no valor de R$ 74.730,82,
referente à 5º medição parcial, de 01 a SOOgiz0aa

dia

À disposição, aproveito a orewara tenovar protestos de estima e
consideração. AE

quo17
A

A VIVALDO FILHO
"Secretário Executivo do Conselho de Orientação

Exmo. Sr.
David Ribeiro da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Itaquaquecetuba - SP